
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXX               ЗРЕЊАНИН            15. ОКТОБАР 2021.                 БРОЈ:  27 

 
137 

 

На основу члана 54. став 1. и члана 66. 

став 7. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-др. 

закон, 101/16-др. закон и 47/18) и чл. 69. и 128. 

став 4. Статута града Зрењанина (''Службени 

лист града Зрењанина'', број 17/20-пречишћен 

текст), заменик начелника Градске управе 

града Зрењанина, дана 15. октобра 2021. 

године доноси следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О РАСПОРЕДУ 

РАДНОГ ВРЕМЕНА 

 У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

Члан 1. 

 

У Решењу о распореду радног времена у 

Градској управи града Зрењанина- пречишћен 

текст број 016-5/18-55-IV од 17. августа 2018. 

године, са изменама број 016-5/18-58-IV од 31. 

августа 2018. године, изменом број 016-10/20-

27-IV од 30. марта 2020. године, изменама број 

016-14/21-33-IV од 1. априла 2021. године и 

изменом број 016-14/21-41-IV од 28. априла 

2021. године, у члану 5. у алинеји првој речи: 

''уторком и четвртком'' замењују се речју: 

''понедељком''. 

У истом члану, алинеја девета мења се и 

гласи: 

'' у Месној канцеларији Елемир 

понедељком, уторком, четвртком и петком од 

07,00 до 15,00 часова, а средом од 13,00 до 

15,00 часова,'' 

У истом члану, у алинеји десетој бришу се 

реч и запета: ''понедељком,''. 

У истом члану, у алинеји једанаестој број: 

''07,00'' замењује се бројем: ''12,00''.  

У истом члану, алинеја деветнаеста мења 

се и гласи: 

'' у Месној канцеларији Тараш средом од 

07,00 до 12,00 часова, ''. 

 

Члан 2. 

 

Ово решење примењујe се осмог дана од 

дана објављивања у ''Службеном листу града 

Зрењанина''. 

 

Члан 3. 

 

Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Зрењанина'' и на Интернет презентацији 

града Зрењанина. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број 016-14/21-82-IV 

Дана: 15. октобра 2021. године 

З Р Е Њ А Н И Н 

 

ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

Милош Королија,с.р.

 



15. октобар 2021. год.          Број 27         Службени лист града Зрењанина                              Страна 770 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 
137. Решење о изменама Решења о распореду радног времена у Градској управи  

        града Зрењанина .................................................................................................................................769 

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


